

Yellow Bird Films ApS

Vermundsgade 40 D
2100 København Ø
CVR-nr. 27400949

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Jacob Houliind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yellow Bird Films ApS
Vermundsgade 40 D
2100 København Ø

CVR-nr.: 27400949
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jacob Houliind, formand
Karoline Briand Spodsberg
Karl-Anton Johannes Jensen
Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth

Direktion

Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth, direktør

Bank

Jyske Bank
BNP Paribas

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion og rådgivning i forbindelse hermed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 97.618 mod et underskud på 64.627 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på -1.757.703 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital og selskabet er omfattet af lovgivningens kapitalabsregler. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive reetableret gennem den løbende drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Banijay Sweden AB, hvorved Banijay Sweden AB. har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet frem til godkendelse af regnskabet for 2024.

I lyset af ovenstående vurderer ledelsen, at der vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges under forventning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af at selskabet ikke længere har aktivitet, har ledelsen valgt i ny periode at likvidere selskabet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.021)	(33.035)
Andre finansielle indtægter	2	11.209	0
Andre finansielle omkostninger	3	(113.191)	(49.820)
Resultat før skat		(122.003)	(82.855)
Skat af årets resultat	4	24.385	18.228
Årets resultat		(97.618)	(64.627)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(97.618)	(64.627)
Resultatdisponering		(97.618)	(64.627)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		1.322	1.823
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.518	35.938
Tilgodehavender		25.840	37.761
Likvide beholdninger		40	17.150
Omsætningsaktiver		25.880	54.911
Aktiver		25.880	54.911

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.882.703)	(1.785.085)
Egenkapital		(1.757.703)	(1.660.085)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	27.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.773.583	1.687.456
Kortfristede gældsforpligtelser		1.783.583	1.714.996
Gældsforpligtelser		1.783.583	1.714.996
Passiver		25.880	54.911

Going concern	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Koncernforhold	8

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.785.085)	(1.660.085)
Årets resultat	0	(97.618)	(97.618)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.882.703)	(1.757.703)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Banijay Sweden AB, hvorved Banijay Sweden AB. har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet frem til godkendelse af regnskabet for 2024.

I lyset af ovenstående vurderer ledelsen, at der vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges under forventning af fortsat drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.494	0
Øvrige finansielle indtægter	1.715	0
	11.209	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	109.819	48.564
Øvrige finansielle omkostninger	3.372	1.256
	113.191	49.820

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(24.518)	(18.228)
Regulering vedrørende tidligere år	133	0
	(24.385)	(18.228)

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Banijay Nordic ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Banijay Group S.A.S, Frankrig
